природного газу в межах міста Львів та Львівської області, де розташовані газорозподільні 

системи, що перебувають у його власності, господарському віданні, користуванні чи 

експлуатації (пункт 2 резолютивної частини Рішення). 

Згідно з пунктом 3 резолютивної частини Рішення на АТ «Львівгаз» накладено штраф у 

розмірі 75 634 176 (сімдесят п’ять мільйонів шістсот тридцять чотири тисячі сто  

сімдесят шість) гривень. 

АТ «Львівгаз» відповідно до Рішення мало сплатити штраф у двомісячний строк з дня 

його одержання.  

Копію Рішення надіслано АТ «Львівгаз» листом Комітету від 14.04.2021  

№ 128-26.13/08-5808. Відповідно до повідомлення про вручення поштового відправлення

[...]

Враховуючи викладене, керуючись статтею 7 Закону України «Про Антимонопольний 

комітет України», частиною шостою статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції», Антимонопольний комітет України 

ПОСТАНОВИВ: 

Розстрочити сплату штрафу в розмірі 75 634 176 (сімдесят п’ять мільйонів шістсот 

тридцять чотири тисячі сто сімдесят шість) гривень, накладеного на акціонерне товариство 

«Оператор газорозподільної системи «Львівгаз» (ідентифікаційний код юридичної  

особи 03349039) додатковим рішенням Антимонопольного комітету України від 01.04.2021  

№ 179-р до рішення Антимонопольного комітету України від 24.12.2020 № 810-р, щомісяця 

до 10.11.2026 такими платежами: 

до 15.12.2025 – 6 302 848 (шість мільйонів триста дві тисячі вісімсот сорок вісім) гривень; 

до 10.01.2026 – 6 302 848 (шість мільйонів триста дві тисячі вісімсот сорок вісім) гривень; 

до 10.02.2026 – 6 302 848 (шість мільйонів триста дві тисячі вісімсот сорок вісім) гривень; 

до 10.03.2026 – 6 302 848 (шість мільйонів триста дві тисячі вісімсот сорок вісім) гривень; 

до 10.04.2026 – 6 302 848 (шість мільйонів триста дві тисячі вісімсот сорок вісім) гривень; 

до 10.05.2026 – 6 302 848 (шість мільйонів триста дві тисячі вісімсот сорок вісім) гривень; 

до 10.06.2026 – 6 302 848 (шість мільйонів триста дві тисячі вісімсот сорок вісім) гривень; 

до 10.07.2026 – 6 302 848 (шість мільйонів триста дві тисячі вісімсот сорок вісім) гривень; 

до 10.08.2026 – 6 302 848 (шість мільйонів триста дві тисячі вісімсот сорок вісім) гривень; 

до 10.09.2026 – 6 302 848 (шість мільйонів триста дві тисячі вісімсот сорок вісім) гривень; 

до 10.10.2026 – 6 302 848 (шість мільйонів триста дві тисячі вісімсот сорок вісім) гривень; 

до 10.11.2026 – 6 302 848 (шість мільйонів триста дві тисячі вісімсот сорок вісім) гривень. 

Голова Комітету                                                                                        Павло КИРИЛЕНКО